des marchés actions, obligations et devises des pays émergents. L’approche de sélection de titres consiste à

choisir des sociétés offrant des perspectives de bénéfices à moyen ou long terme ainsi qu’un potentiel de

croissance.

IVO Capital Partners │Société de gestion agréée par l’AMF sous le numéro GP-13000022 en date du 21 Juin 2013

Siège social │ 61-63 rue des Belles Feuilles, 75016 Paris │ 753 107 432 000 35 RCS Paris  │N° TVA : FR 54 753107432

Colombie Pétrole & Gaz

Mexique Financières

Royaume-Uni TMT

Turquie Infrastructure

Maroc Industrie

Argentine Infrastructure

Moldavie Conso non cylique

Mexique TMT

Irak Pétrole & Gaz

Levier d'endettement moyen [3] 2,8x

Sources : IVO Capital Partners - JP Morgan - *Indice EM = CEMBI Broad Diversified Credit B EUR hedgé

Les performances passées ne présagent pas des performances futures

Pays Secteur

Equateur Infrastructure

Exposition USD après couverture 1,4%

BAROMÈTRE DES ÉMETTEURS

EBITDA moyen ($Milliards) 1,5

Taille moyenne des émissions ($M) 605

Ratio d'emprise sur émissions 0,2%

Exposition EUR après couverture 97,2%

Poche Actions 14,5%

Nombre d'émetteurs 94

Duration Ajustée
[1] 3,7

Sensibilité taux 3,7%

Coupon/Prix [2] 8,6%

Indice EM* - 5,1% - 6,8%

+ 7,4% - 8,0% - 0,3% - 27,7%

Notation moyenne B+

Rendement au pire ajusté EUR [1] 15,0% 11,3%
3 ans annualisées 5 ans annualisées Volatilité 3 ans

Rendement au pire EUR 22,6% 17,2%
Indice EM* - 0,0% - 2,9%

Fonds IVO + 11,5% - 8,3%

- 0,9% + 0,8% + 17,3%

MTD 3 Mois 6 Mois 12 Mois YTD Création
Rendement à maturité EUR 22,6% 17,2%

Fonds IVO

VL au 28 avril 2023 : 117.25

BAROMÈTRE DU FONDS

- 0,8% - 3,0% + 10,3%

Rapport Mensuel - 28 avril 2023

IVO GLOBAL OPPORTUNITIES (EUR) - RC - UCITS

PAYS D' ENREGISTREMENT :

INFORMATIONS GÉNÉRALES UN ACCÈS AUX OBLIGATIONS D'ENTREPRISES INTERNATIONALES EN DEVISES DURES

Part Oblig Part Fonds

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

IVO Global Opportunities JP Morgan CEMBI Broad Diversified Credit B - EUR - Hdg

76,8%

0,0%
14,5%

8,8%

Répartition par rang de séniorité

Senior Bonds

Subordinated Bonds

Actions

Liquidités

37,6%

19,7%

19,9%

9,5%

13,3%

Répartition par duration

0 - 3 ans

3 - 5 ans

5 - 7 ans

7 - 10 ans

10+ ans

3,4%

3,5%

4,3%

4,6%